
2008.12.22. 14:11:00        C:\hivatal\kozlony\download\2008_81.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

81/2008.(XII.15.) 
önkormányzati rendelete 

 
a luxusadóval kapcsolatos települési lakóingatlan 

fajták fajlagos átlagértékéről  
 
 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. törvény 11. § 
/1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 
/1/ Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén lévő egylakásos lakóépületben lévő 
lakás átlag értéke 200.000,-Ft/m2.  
 
/2/ Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén lévő többlakásos épületben, egyéb 
épületben lévő lakás átlag értéke 190.000,-Ft/m2. 
 
/3/ Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén lévő üdülő átlagértéke 180.000,-
Ft/m2. 
 
/4/ Értékövezet szempontjából Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területe egy 
értékövezetnek minősül. 
 

2. § 
 
Az átlagértékek a 2009-2010. adóévekre számított luxusadó megállapítására érvényesek. 
 

3. § 
 

/1/ E rendelet 2009. január 1. napján lép hatályba. 
 
/2/ E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a luxusadóval kapcsolatos 
települési lakóingatlan fajták fajlagos átlagértékéről szóló 10/2006.(II.23.) 
önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 67/2007.(XII.11.) önkormányzati 
rendelet, 30/2008.(VI.10.) önkormányzati rendelet. 
 
Kaposvár, 2008. december 11. 
 
 
 
 Szita Károly       dr. Kéki Zoltán 
                          polgármester                                               címzetes főjegyző 


